Fortaleza, 6 de agosto de 2024.

Cesar Teixeira
Gerente de Ação Cultural da Estação das Artes

DECLARAÇÃO
Declaro para os devidos fins que Fabiana Barbosa participou da

Banca Avaliadora do Edital de Projetos Artísticos 011/2024 da Estação
das Artes, em junho de 2024, apreciando propostas submetidas à

linguagem artística Artes Cênicas.